
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00308971- -UNC-ME#FCM

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en la cual los/as estudiantes de la Carrera Licenciatura en Nutrición, solicitan
reincorporación por excepción, para continuar como alumno activo, en el marco de la R.H.C.D. Nº 231/2007;

CONSIDERANDO:

- Que del informe de la Sra. Secretaria Académica de la F.C.M. se desprende que corresponde reincorporar a
las estudiantes que se detallan, porque se encuadraría en las “causales de excepción” previstas dentro del
marco legal según lo establece la R.H.C.D. Nº 231/2007 en su artículo 3º inciso b del Régimen de Alumno
Activo de la Escuela de Nutrición;

- Que cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Escuelas;

Por ello;

                                         EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                        AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

                                                                          RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reincorporar a la Carrera de Licenciatura en Nutrición a las/os estudiantes que se detallan a
continuación, en carácter de excepción, según las causales previstas en el artículo 3º inciso b de la R.H.C.D.
Nº 231/2007, correspondiente al Régimen de Alumno Activo de la Escuela de Nutrición:

APELLIDO Y NOMBRE     D.N.I.
FERREYRA, JUAN IGNACIO 42.858.848
FIGUEROA, AGUSTINA AYELEN 40.683.744
GALLEGOS, CANDELA ROCÍO 42.109.787
GALLEGUILLO, MARíA BELéN 37.665.036
GAMARRA, MAURICIO FRANCO 44.653.351
GARCÍA, ALEJO EZEQUIEL 43.488.277
GARCIA, CATALINA 40.440.387
GIANNOBI, YOHANA GISEL 40.504.784
GIMENEZ CADELAGO, SANTIAGO EDUARDO42.357.352
GIOMMETTI, MARIA BELEN 33.071.219



GOMEZ, ABRIL MICAELA 41.410.822
GOMEZ, LUCIA ANGELA 42.336.898
GONZALEZ MOYANO, AGUSTINA ARIANA 43.562.061
GONZALEZ OLGUIN, SOL MORENA 42.714.218
GONZALEZ ROCABADO, VALENTINA 43.453.618
GONZALEZ ROMERO, LUCIA VALENTINA 45.093.737
GRIBAUDO, ROMINA SOLEDAD 35.144.684
GUARDIA, MERCEDES ELIANA 28.271.981
GUTIERREZ, MARIA FLORENCIA 39.442.351
GUTIERREZ, YESICA BELEN 40.844.674
GUZMÁN, ROCIO MILAGROS 41.224.769
HABIAGUE, BIBIANA NOEMI ALEJANDRA 37.853.688
JIMENEZ, SANDRA ANALIA 33.672.193
JULIAN, MALVINA ROCIO 42.969.566
JURI SALVADORES, CELINA MARIA 44.008.344
KRAMER RODRIGUEZ, JULIETA 41.911.727
KRAUS, VALENTINA 44.146.378
LAPENTA, VALENTINA 41.322.143
LEDESMA, FIORELLA MAILEN 39.621.927
LOMBARDO, LEONARDO EZEQUIEL 42.772.435
LÓPEZ, IMANOL ALBERTO 38.792.366
LOPEZ, JOHANA ADA EMILCE 37.615.766
MAIDANA ORIANA 43.557.088
MALDONADO, MALENA 43.955.680
MALDONADO, RODRIGO NAHUEL 40.249.492
MAMANI, MARTINA 44.706.440
MANSILLA, AGUSTIN TOMAS 41.420.642
MANSILLA, MARIA FLORENCIA 39.622.255
MARCELLINO, VALENTINA 43.298.747
MARTI, BRISA ANTONELA 43.360.202
MARTINEZ MANCINI, GUILLERMO ADRIEL 38.410.103
MORALES, ELISEO NATANAEL 39.692.811
MOYANO, MARIA VICTORIA 39.073.740
NIEVA ALLUÉ, LUCIA BELÉN 40.741.126
ORTUBIA, MARIA JIMENA 29.607.755
PASQUINI, CAROLINA 39.610.659
RAMOS, CAMILA AGUSTINA 40.331.255
SUAREZ, VALENTINA 44.762.711

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar y notificar fehacientemente a las/os interesadas/os.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-2184-E-UNC-DEC#FCM
		2024-06-05T11:27:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T17:28:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T17:28:08-0300
	GDE UNC




